МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]30
	»
	[bookmark: mm]07
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]5773

О перекрытии
движения автотранспорта
15 сентября 2018 года

В связи с проведением Парада российского студенчества в городе Сургуте:
1. Департаменту городского хозяйства, Управлению Министерства внутренних дел России по городу Сургуту для организации и проведения массового мероприятия произвести перекрытие движения автотранспорта для прохож-      дения пешей колонны Парада российского студенчества 15 сентября 2018 года     с 15.00 до 16.00 по маршруту: площадь муниципального автономного                учреждения «Сургутская филармония» (начало движения) – улица Энгельса –                      перекресток: Энгельса – Энергетиков – перекресток: Университетская –                    проспект Ленина – проспект Ленина – площадь перед театром Сургутского                государственного университета (конечный пункт).
2. Управлению документационного и информационного обеспечения опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации            и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов